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Président :
Pierre Bonnaire

Philippe Baguenault de Puchesse
2005
(IAE Lyon)

PDG de la SOFI (er)
Domaine de Puchesse
45640 Sandillon
@ 0238410018
philbague@gmail.com

Jean-Louis Beseme
2003
Ingénieur Général Honoraire des
Ponts des Eaux et des Foréts
Ingénieur Général
19 rue de Patay 45000 Orléans
@ 0238772701 & 06283381
72
jeanlouis.beseme@gmail.com

Pierre Bonnaire
1987
(Ina, ENEF)

Ingénieur général honoraire du
génie rural, des eaux et des foréts
13, rue de I'abbé Bibault
45650 Saint Jean le Blanc
@ 02 3856 26 28
bonnaire.p@wanadoo.fr

~

Ary Bruand
2022
Professeur des Universités, Orléans
Géosciences
Géologie de surface et pédologie
15, rue de Vaucouleurs
45100 Orléans
&= 0699628319
ary.Bruand@univ-orleans.fr

Patrick Brun
2005
(INA, ENGREF)
Ingénieur général du génie rural
des eaux et des foréts, ER
56 rue de la Bretonnerie
45000 Orléans

%2 0238541898;065959 1644
patrickbrun45@gmail.comnduran.r

egine@orange.fr

Alain Duran

1997
(ENS Cachan, Biochimie)
Docteur en histoire - Paris |
Inspecteur expert honoraire
DGCCRF
Ministére de I'économie et finances
Résidence Le jardin fleuri Apt 312
6 rue de la Lisotte 45000 Orléans
& 0238573603
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Guy du Hamel de Fougeroux
2012
EDHEC (Lille)
Directeur de Grands Magasins
Le Briou, Bellecour
45340 Boiscommun
@ 0238337774
& 0685529003
guyhamelfoug@bbox.fr

Jean-Pierre Guilloteau

2017
Pharmacien, CES I.P.I. Lyon
DU de Chronobiologie Fac. Méd.
Paris Pitie Salpetriere

13 rue du Four
45380 La-Chapelle-Saint-Mesmin

0238433015
guilloteau.jean-pierre@orange.fr

Francois Lelong
1997
Docteur es sciences,
Professeur honoraire des
Universités
Université de Bourgogne
291 rue du Pressoir Tonneau
45560 Olivet
@ 0238632185
fclelong@wanadoo.fr

Jacqueline Suttin
1991
Administrateur civil honoraire
Ministere de I'économie et des
finances
74 Bd de Chateaudun
45000 Orléans
%@ 0238536481
j.suttin@free.fr

FA 4
Xavier Vavasseur
2019
Maitrise de droit privé
Université d’Orléans
DG Sociétés (er)La
bourdonniére
45450 Fay-aux-Loges
80685901819
xavier.vavasseur@sfr.fr

W
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Pierre du Vignaud de Villefort
2019
Ingénieur en Sci. Pharmaceut.
Consultant en management de
risques et continuité d'activité
La Mahize
23 rue de la Touche
45450 Donnery
& 0672951813
pdv78@orange.fr
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Président :
M. Bernard Dubreuil

Isabelle Baranger
2018
Administrateur
d’associations de défense des
personnes handicapées et
d’organismes de logement social
22 rue des bons enfants
45000 Orléans
& 0238538902
@ 0662307137
isabelle.baranger45@gmail.com

Marc Bertrand
2012
Dr en Neurochimie
Directeur Recherche
biopharmaceutique, Servier
79, route de Sandillon
45650 Saint Jean le Blanc
@ 0679323922
@ 0238238189
marc.bertrand24@wanadoo.fr

Michel Bordry
2007
Médecin gastro-entérologue
Michel Bordry
7 rue de la Manufacture
45000 Orléans,
@ 0238530135
bordrymichel@yahoo.fr

Gérard Besson
2014
Professeur de physique, U.
d’Orléans
Président d’université honoraire
Recteur d’ Académie honoraire
15 rue Louis Pasteur
45000 Orléans
%2 060748 5177
& 0238623717
gbesson@neuf.fr

7
André Brack
2000
Docteur és sciences physiques
Dir. de recherche hon. au CNRS
Centre de Biophysique Moléculaire
2, allée de Limere
45160 Ardon
@ 0238631242
@ 0680729938
andrebrack45@gmail.com

&
Jean Cayot
2017
45 rue des Chétaigniers
45800 Saint-Jean-de-Braye
0238611920
06 80 66 33 49

jeancayot@icloud.com
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Henri Dransard
2001
Commergant
7 Avenue de La Mouillére,
Porte Camélia
45100 Orléans
@ 0238661306
06 62 45 13 06
henri.dransard@orange.fr

Christian Froissart

2007
Ingénieur commercial
12 rue Neuve Tudelle
45100 Orléans
& 0238634584
06 85 10 82 07

cfrssrt@agmail.com

)

Bernard Dubreuil

1948 / 2016
Dr d’état ¢s-Sciences Physiques

Professeur des universités

Recteur
3 rue de I’Orme

45560 Saint-Denis-en-Val

0238767221

06 60 84 53 73
b.dubreuil

icloud.fr

Denis Escudier
2005 (EN des Chartes)
Ingénieur de recherche CNRS
(Institut de recherche et d’histoire
des textes)

11, allées André Gide
45100 Orléans
& 0977941848
denis.escudier@orange.fr

Claude Joly
2017
66 rue d’Olivet
45100 Orléans
0603965145
0238667810
claude.joly0775@orange.fr

P

Francois Kergall
2008
Médecin généraliste, légiste
123 rue des savonniers
45160 Olivet
02 38 63 59 57
kergallf@wanadoo.fr
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Jacques Lemaignen
2007
Ingénieur en chef des travaux
publics de 1’Etat
2 rue de la Poterne
45000 Orléans
@ 0238666322
academie@jacques.lemaignen.net

Jacques Leroy
2020

Professeur émérite a I’université
d’Orléans, spécialisé en sciences
criminelles et droit animalier
1 Bd Carnot 45150 Jargeau
@ 023859 14 46
@ 0675737590
jleroy04@orange.fr

~

Daniel Locker

2008
Docteur &s sciences
Généticien : I’évolution et les génes
Professeur honoraire des
Universités
CBM-CNRS Orléans
32C, avenue de la Mouillere
45100 Orléans

%2 0238667874

daniel.locker@neuf.fr
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Michel Mareau
2019
Ingénieur de I’Ecole Navale- CV
(H)

Atomicien, Conseil en Dirigeants
8 rue de la Mairie
45450 Ingrannes
@ 0623897397

mareaumichel@neuf.fr

Thierry de Margerie
2017
309 rue de I’ Archette
45160 Olivet
& 0687710671
thierrydemargerie@gmail.co
m

Patrick Masure
2017

Diplomé de ’ESSEC
Licencié en histoire de ’art

21 avenue Mac-Mahon

75017 Paris
Chéteau de la Javeliére
10 route de la Javeliére
45340 Montbarrois
@01 4766 16 34 @06 70 89 80 56

masure.patrick@dbmail.com

William Marois
2023
Professeur des Universités
Monnaie et financement
Recteur d’Académie
:145 Rue des Ormes
45160 OLIVET
mail: maroiswilliam@hotmail.fr

Z 0680111331

. “
Jean-Yves Mérour
2004
Ingénieur ENSCP
Doc. és sciences, Chimiste
Professeur émérite U. d’Orléans
216, allée des Pervenches
45160 Olivet
@ 0238631792
06 07 26 65 30
jeanyves.merour@gmail.com

: [ --—

Joél Mirloup
2014
Professeur de Géographie émérite
Université d’Orléans
26 rue Alexandre Dumas
45100 Orléans
@ 0246095074
mirloup.joel@orange.fr

Daniéle Michaux
2005
Docteur és lettres, Archéologue
37, route de Vincennes
45450 Ingrannes
@ 0238571112
06 80 65 06 51
d.michaux-colombot@orange.fr

Michel Monsigny
1991
Docteur és sciences

Professeur hon. des Universités

Glycobiologiste
CNRS et Université d’Orléans
341, rue des Bouvreuils,
45590 Saint-Cyr-En-Val,
@ 0618506095
monsignyml@gmail.com

Michel Mudry
2012
Prof. Université Orléans Président
honoraire de I'Université d'Orléans
182 allée des Forsythias
45160 Olivet
@ 02 386906 54
michel.mudry@free.fr
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Michel Pertué
2008
Professeur honoraire des
Universités
Histoire du droit
65, boulevard Alexandre Martin

45000 Orléans

@ 0238542638

michel.pertue@gmail.com

Jean-Paul Pollin
2014
Professeur d’économie émérite
Université d’Orléans
138, allée Pierre-Gilles de Gennes
45160 Olivet

@ 0238692438

@ 0680878244
jean-paul.pollin@univ-orleans.fr

Marius Ptak
2005
(ENS Saint-Cloud)
Agrégé. Docteur és sciences
Physicien
Professeur émérite des Universités
Université d’Orléans
11, rue Clovis 1*" Roi des Francs
45100 Orléans
@ 0238631157
marius.ptak@orange.fr

Jean Trichet

1999
ENS, Agrégé. Docteur és sciences
Géochimiste Professeur émérite
Université d'Orléans
391, rue de Lorette
45160 Olivet
@ 0238634714
jgtrichet@sfr.fr

E\N
Jean-Michel de Widerspach-Thor
2009
Général de corps d’armée
1, rue du Chat-qui-dort
45190 Beaugency
& 0236997225
jm.widerspach@club-internet.fr
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Claude Baconnet

2014
Agrégée Hist. Géog.
Professeur honor. de chaire sup.
Commission diocésaine d’Art Sacré
14 rue Henri IV
45000 Orléans
@ 0238633953

Marc Baconnet
2003
Agrégé des lettres classiques
Doyen honoraire
Inspection générale des lettres
Ecrivain
14, rue Henri IV
45100 Orléans
& 0238633953
m.baconnet@wanadoo.fr

re Blareau
1993
Architecte DPLG
Urbaniste SFU
195 Sentier des Prés
45160 Olivet
@ 0238694295
pierre.blareau@free.fr
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Président :
Marc Baconnet

Guy Basset
2017
Dr-és-lettres Paris 3 Sorbonne
nouvelle, littérature, DRH, er
21 rue du faubourg-saint- Jean,
45000 Orléans
02 38 80 46 98
@ 06 0899 61 90
gfbasset@free.fr

Philippe Bonnichon
1999
(ENS)
Agrégé. Docteur en histoire
Maitre de conférences d’histoire
moderne, Université Paris IV
"La Hardraye"
37160 La Celle-Saint-Avant
@ 0247650479
pmo.bonnichon@free.fr

Alain Di Stefano

2012
Docteur en droit
Directeur honoraire du Sénat
9, place du Bourg
45300 Yevre-le-Chatel
@ 0238342707
adistefano@orange.fr
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Hervé Finous

1997
Professeur d’histoire
La Guette Brulée
45510 Tigy
@ 02 38580042
hervefinous@wanadoo.fr

Maitre Olivier Héguin de Guerle
2016
Docteur en Droit Avocat a la Cour,
Orléans — Paris
85, faubourg de Bourgogne
45000 Orléans
103 Rue de Grenelle, 75007 Paris
06 81 60 07 27
avocat.heguin.de.guerle@gmail.com

y. 4\
Claude-Henry Joubert
1985
Docteur és lettres modernes
Compositeur
Ancien directeur du Conservatoire
d'Orléans.
13, rue Saint-Etienne
45000 Orléans
& 0238802955
claudehenry.joubert@free.fr

Frangoise L'Homer
2007
Agrégée d’allemand
Professeur hon. de chaire
supérieure Lycée Pothier
12, rue de I'Ecole Normale
45000 Orléans
@ 0238530732
francoise |homer@yahoo.fr

Christian Loddé
1991
Libraire
7, rue Etienne Dolet
45000 Orléans
@ 02 38539405
christian.lodd45@gmail.com

Yves Marchaux

2006
Aurtiste graveur
19 Grand'rue,
45240 Sennely
@ 0238767724
yves.marchaux0448@orange.fr

Francois Maupu
2016
Professeur de théologie
évéque émérite de Verdun
7, rue Dupanloup
45000 Orléans
@0768432879
06 1087 86 94
maupu.francois@wanadoo.fr

Jean-Pierre Navailles

2004
Agrégé. Docteur d’Etat
Professeur honoraire
Université Paris XI
Résidence Athéna
27 B, rue Marcel Proust
45000 Orléans
@ 0238536488
navailles.jp@wanadoo.fr

N =
Christian Olive
1992
Maitrise en Droit des Affaires
Directeur régional retraité en
Immobilier d'Entreprise
Maire Honoraire
117 bis rue Saint Marceau
45100 Orléans

06 88 67 45 22
cholive37@gmail.com
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Jean-Louis Rizzo
2019
Agrégé et docteur en Histoire
424 Rue André Lioret
45200 Amilly
& 0238937116

jeanlouisrizzo@gmail.com

Patrick Villliers
2012

Dr es Lettres et Sc. Humaines

Prof Histoire Moderne

Univ.de Boulogne sur Mer

38 bis rue Stanislas Julien
45000 Orléans

@ 0238544705

patrick.villiers@gmail.com

Jean-Pierre Vittu
2003

Dr-és-lettres (Histoire moderne)
Professeur des Universités
(Orléans)
5, rue Lantiez 75017 Paris
8, rue des Juifs 45000 Orléans
& 0140352581

06 78 29 03 41
jean-pierre.vittu@univ-orleans.fr

Ludovic de Villéle
2016
Avocat a la Cour de Paris-Orléans
Professeur Associé des Universités
Président des Amis du Cadre noir
290 rue Marcel Bellot 45160 Olivet
16 avenue de Friedland 75008 Paris
@ 0145631250 @ 02 38 63 97
65 & 0607 713206
ludovicdevillele@yahoo.fr
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Pierre Allorant
2016
Professeur des Universités
Orléans - Histoire du droit
883 rue Héme
45160 OLIVET
2 02.38.64.13.01
pierre.allorant@univ-orleans.fr
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Flavia Amaral
2022
Professeur d’Histire ancienne et
médiévale, Diamantina
Minas Gerais, Brésil
199, rue Luiza Mahin
+55 31975331894

Vincent Baranger
2022
Agent Général d'Assurances RA
Chroniqueur judiciaire a La
Nouvelle République du Centre
Ouest
72, Rue du Faubourg St Vincent
45000 Orléans
® 0238774652
® 0663689425
baranger.vincent@yahoo.fr

P )

Madame Kmar Bendan
2020
professeur émérite d’histoire
contemporaine a I’Université de La
Manouba (Tunisie)
Domicile & +216 79 219 037
Mobile @ +216 22 451 422
hctc.hypotheses.org

Gilles Blieck
2018
Conservateur gén. du Patrimoine
Drac Conserv. Monuments histor.
8, rue de la glaciére
45800 Saint Jean de Braye
& 0246095076
gilles.blieck@culture.go

uv.fr

Guillaume Bordry
2005
Docteur-es-lettres, Paris 11
Inspecteur général AENR
143 Avenue de Versailles
75016 Paris
@ 0683477912
gbordry@yahoo.fr
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Jean Dominique Burtin
2023
Journaliste
18, avenue Dauphine
45100 Orléans
& 077707 46 00
jdburtin@hotmail.fr

Patrick Colas des Francs
2021
Général de brigade
50, rue Porte Madeleine,
45000 Orléans
@ 0608910074
patrick.des.francs@orange.fr

Stéphane Cordier

Michel Louis Courcelles
2020

Avocat au barreau d’Orléans
SCP Pacreau Courcelles, Avocats
30, rue du Beeuf Saint Paterne

45000 ORLEANS (France)

@ 0238535856 -

mlc@courcelles-avocats.com

Christian de Gélis

2017
diplomé de I’école d'agriculture
du Chesnoy, de I'lTPA, retraité
2 rue de la vieille monnaie
45000 Orléans
0238546742 ou 0607253342
christiandegelis@gmail.com

Frédérigue Hamm
2012
Direct. Archives départ. Loiret
11, rue Notre Dame de
Recouvrance
45000 Orléans
& 02 3699 2500

Bertrand Hauchecorne
2016
Prof. Mathém. (e.r.) Lycée
Pothier
Président Assoc. Guillaue-Budé,
section Orléanaise
Maire de Mareau-aux-prés
232 rue du passage
45370 Mareau-aux-pres
02 38 45 66 94
bertrand@hauchecorne.info

Bernard Kaminsky
2019
Lieutenant-colonel
5 rue Moreau
45100 Orléans
@0664921912
b.kaminsky45@gmail.com

frederique.hamm@cg45.fr

)
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Yves de Kisch
2019
Agrégé es-Lettres classiques
dir. régional antiquités
historiques Centre
50 rue de Chateaubriand
45100 Orléans
@0677612921
obelixkish@orange.fr
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James Laidlaw
2012
Professeur de francais
Université de Edinburgh
101A/18 St Stephen Street
Edinburgh EH3 5AB

james.laidlaw@ed.ac.uk

Pierre Legrand
2019

Agriculteur,
anc. Présid. Sucrerie d’ Artenay
25 bis rue du Maréchal Foch
45000 Orléans
@06 204087 20
peirre2legrand2 @neuf.fr

Corinne Leveleux

2023
Professeure d'Histoire du Droit
Université d'Orléans
35, Boulevard Alexandre Martin
45000 Orléans
cleveleux@yahoo.com
& 0665628714 .
corinne.leveleux-teixeira@univ-orleans.fr

Laszlo Luka
2014
Psychiatre
37-39 rue Alexandre Dumas
1206 Genéve
@ 00412275117 24
laszloluka@hotmail.com

Dominique Magdelaine
2019
Expert-comptable
ancien président du tribunal de
commerce
58 rue de la Bretonnerie
45000 Orléans
@06 07 134812
dmagdelaine@gmail.com

Catherine Malissard
2023

Présidente de la section
orléanaise Guillaume-Budé
93, rue Saint-Marceau
45100 Orléans,

& 0661419462
cath.malissard@gmail.com

Christian Masson

2009
Avocat
3 chemin du Contre-halage,
45800 Combleux
@ 06 86 66 42 09
masson.mc@wanadoo. fr

Philippe Maupaté
2021
Professeur agrégé d’histoire
Chargé de cours Histoire
ancienne Université d’Orléans
56 rue Sainte Euverte

45000 Orléans

@ 0782047775
ph.maupate@gmail.com

Monsieur Philippe Moreaux
2020
Colonel de réserve, Président de
la société OCCEDO (Formation)
7, rue Albert 1¥" 45000 Orléans
@ 06654412 44
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~ Jean Richard
2005
(ESITPA)
Membre du comité de direction
Du Pont de Nemours
2 Bis, place de I’Hétel de Ville
45340 Beaune-la-Rolande
2 0238333642
richard.jean@wanadoo.fr

Francois Rollin
2022
Médecin retraité

85, rue des varennes
45650 Saint Jean le blanc
@ 0621010670
rollinfo@gmail.com

(

Eryck Langlois de Rubercy
2008
Essayiste. Critique
Traducteur d'écrivains allemands

Chateau de Dominus
45500 Saint-Gondon
@ 0238369092
06 47 95 09 06
ey.de.rubercy@orange.fr

ANl
Sylvain Routier
2023
Chimiste
Professeur des Universités
Directeur de I’ICOA, Orléans

sylvain.routier@univ-orleans.fr

Nicolai Tafta
2011
Dr es Lettres, Bucarest
Professeur des Universités, er
strada Braili nr 68
bloc BR3, ap. 33 Galati -
Roumanie
@ 0336439257
@ 07434584 77
nicotaft@yahoo.co.uk

Denis Vassort

Christian de Valence
2010
Ingénieur des Mines Paris
Science Po, Paris
9 rue Caban
45000 Orléans
@ 0687492922
c.devalence@gmail.com

_‘_
André Vasseneix

2019
Ancien président de la laiterie de
Saint-Denis-de-L’Hotel

Anc. prés. tribunal de commerce

94 rue de la solaie
45550 Saint-Denis-de 1’Hotel
@ 06 7387 47 66
andre.vasseneix@yahoo.fr
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Micheline Cuénin
1996
Agrégée. Docteur és lettres
Profes. émérite Univ. de Paris IlI
La Malmusse
41220 La Ferté Saint-Cyr
@ 0961225400
michelinecuenin@wanadoo.fr

il
Michel Deck
2003
(X, EN des Sciences géographiques)
Ingénieur général géographe
honoraire
129, rue Jean Bordier
45130 Baule
& 0238443863
deck.michel@gmail.com

Gérard Lauvergeon
2000
Agrégé d’histoire,
Professeur hon. de chaire
supérieure
4, rue Francois Il
45100 Orléans
%2 0238630240
g.lauvergeon@laposte.net

Claude Leforestier

1984
Dir. Gén. Hon. du Centre de formation
prof. Horticole
Résidence Rives de Loire
1, place Louis Armand
45000 Orléans
@& 02 38 88 55 98
claude.leforestier@free.fr

Claude Sicard
2008
Ingénieur agronome
Sciences-Po Alger
Docteur en économie
PDG de OCS
Les Menaults, route de Chemault
45340 Boiscommun
@ 0238338611
@ 0611637502
sicard.ocs@wanadoo.fr

Francoise Thinat
2005
Pianiste concertiste
Présidente-fondatrice du
concours international de piano
d’Orléans
24, rue des Solitaires
75019 Paris

& 0981626387

fthinat@gmail.com
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